
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 117 DEL 24-06-2020

Ufficio: AMMINISTRAZIONE

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PARCO DI NATALE 2020/2021

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di giugno, la Direttrice Reggente,  Agosti Roberta

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della
provincia di Bolzano;
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio,
del Presidente e del Direttore;
- Visto il disciplinare del Parco di Natale e regolamento del Mercatino di Natale di Bolzano,
- Considerate le domande di partecipazione all’edizione 2020/21 del Parco di Natale pervenute entro i
termini previsti;
- Accertato che in data 6.5.2020 si è riunita la commissione composta da Stefan Demetz (Direttore Museo
Civico), Paul Moroder (artista scultore, past president di Unika) e Roberta Agosti in qualitá di Presidente;
- preso atto dell’approvazione da parte del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Soggiorno circa la
proposta di assegnazione punteggio e di definizione dei posteggi disponibili avanzata dalla commissione,
giusta deliberazione n. 15 del 18.06.2020 con la quale è stato modificato il disciplinare Parco di Natale e le
condizioni per parteciparvi;

DETERMINA

a) l’approvazione della graduatoria allegata che forma parte integrante della presente determinazione;
bI di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa;
c) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

La direttrice reggente
Agosti Roberta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD)
e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


